
RANG LISTA KANDIDATA
prijavljenih na konkus za upis na prvu godinu studija

upisni rok JUL,  2020. godine

PRIRODNO-MATEMATIČKI FAKULTET
BIOLOGIJA
Utorak, 21-07-2020.
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 4.

 5.

 6.
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 8.

 9.
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 24.

 25.

Redni
broj

11

13

17

25

26

24

20

5

16

15

7

29

21

23

10

12

2

3

9

18

22

6

28

27

19

Broj
prijave

Barjaktarović Jovana
Šutković Adelisa
Božović Nataša
Bojović Teodora
Vučetić Isidora
Bojić Anastasija
Nedović Neda
Badnjar Anđela
Džogaz Milica
Ćehajić Jasna

Radulović Danijela

Suljević Ilka

Ćatović Edita

Bulatović Marijana

Dragović Anastasija

Čabarkapa Dušica

Nikolić Radoje

Rosić Nikola

Papić Anastasija

Jevrić Tamara

Husiev Demyd

Badnjar Dragana

Mitrović Ivana

Jokanović Anastasija

Čarapić Filip

Prezime i ime

 5.00

 5.00

 5.00

 4.69

 4.69

 4.57

 4.77

 3.78

 3.31

 4.00

 3.00

 4.09

 4.54

 3.00

 3.33

 2.62

 3.50

 2.15

 2.36

 2.29

 3.41

 2.46

 2.43

 2.29

 3.07

Sr.ocj.

 5.00

 5.00

 5.00

 4.67

 4.83

 4.50

 4.75

 3.86

 4.00

 4.62

 3.66

 3.85

 4.17

 3.50

 3.81

 3.50

 3.85

 2.75

 2.93

 3.14

 3.63

 2.58

 2.92

 3.15

 3.23
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5

5

5

5

4

4

4

5

4

4

4

3

5

4

2

5

2

2

2

2

3

2

3

Predmet

 5.00

 5.00

 5.00

 4.92

 4.75

 4.69

 4.67

 4.23

 4.54

 2.77

 4.08

 4.18

 4.08

 3.85

 4.55

 3.66

 3.36

 3.00

 2.42

 2.50

 3.91

 2.75

 2.23

 3.08

 2.31

Sr.ocj.
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5

5

5

5

5

3

2

3

5

5

4

3

3

4

4

2

2

3

2

3

2

4

2

2

Predmet

5

5

5

5

5

5

3

5

3

5

5

4

3

3

4

4

2

2

3

2

3

2

2

2

2
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5

5
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4

4

4

5

4

4

4

3

5

4

2

5

2

2

2

2

4

2
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 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 4.83

 4.82

 5.00

 4.50

 4.62

 4.15

 4.50

 4.38

 4.08

 4.08

 4.50

 4.25

 3.91

 3.92

 2.64

 3.00

 3.90

 2.83

 2.62

 3.54

 2.23

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

4

4

3

4

4

4

3

4

4

4

3

4

3

3

3

Externa
Matura

5

5

5

3

3

3

3

Luča TEST

 47.00

 47.00

 47.00

 44.28

 43.10

 42.58

 41.19

 36.87

 35.47

 33.54

 33.24

 32.50

 30.87

 30.43

 29.19

 29.03

 27.62

 24.82

 24.35

 23.93

 23.85

 23.62

 22.70

 22.06

 21.84

SŠ broj
bodova D1 D2 Bodovi

 47.00

 47.00

 47.00

 44.28

 43.10

 42.58

 41.19

 36.87

 35.47

 33.54

 33.24

 32.50

 30.87

 30.43

 29.19

 29.03

 27.62

 24.82

 24.35

 23.93

 23.85

 23.62

 22.70

 22.06

 21.84

Ukupno
bodova

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Status

Dopunski ispit

3/1 3/2I

Sr.ocj. Sr.ocj.

IVIII 4/1 4/2

Takmičenje

N1 N2



RANG LISTA KANDIDATA
prijavljenih na konkus za upis na prvu godinu studija

upisni rok JUL,  2020. godine

PRIRODNO-MATEMATIČKI FAKULTET
BIOLOGIJA
Utorak, 21-07-2020.

 26.

 27.

 28.

 29.

Redni
broj

1

4

14

8

Broj
prijave

Tomkić Ana Marija

Vojvodić Tijana

Dobrović Nina

Kostadinović Nemanja

Prezime i ime

 2.36

 2.00

 2.36

 3.07

Sr.ocj.

 2.75

 2.31

 2.23

 3.69

II

2

2

2

Predmet

 2.64

 2.54

 2.36

 3.50

Sr.ocj.

2

2

2

2

Predmet

2

2

2

2

2

2

2

 2.82

 2.62

 2.55

 3.36

3

3

2

Externa
Matura Luča TEST

 20.57

 19.47

 16.50

 15.62

SŠ broj
bodova D1 D2 Bodovi

 20.57

 19.47

 16.50

 15.62

Ukupno
bodova

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Status

Dopunski ispit

Kandidati zaključno sa rednim brojem 9 stekli su pravo upisa sa finansiranjem iz Budžeta.

Kandidati od rednog broja  10  zaključno sa rednim brojem  29  nijesu stekli pravo na upis.

KOMISIJA ZA UPIS:

1. _________________________ , predsjednik

2. _________________________ , član

3. _________________________ , član

4. _________________________ , član

5. _________________________ , član

3/1 3/2I

Sr.ocj. Sr.ocj.

IVIII 4/1 4/2

Takmičenje

N1 N2


